

URZĄD MIEJSKI W PSZCZYNIE
-4-
WPŁ. DNIA 2025 -03- 24
L.dz. 7343 ilość zał.
podpis DP

PBO2026/4/29

**Formularz zgłoszeniowy
projektu do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026**

Uwaga: Wypełnienie punktów 1-8 jest obowiązkowe

1. Tytuł projektu:

Remont nawierzchni obok Ośrodka Kultury w Czarkowie

2. Kategoria zgłaszanego projektu (Proszę podkreślić kategorię):

Projekt ogólnogminny (kwota jednego projektu - maksymalnie do 125.000,00 zł)	Projekt lokalny - <u>osiedlowy</u> lub sołecki (kwota jednego projektu - maksymalnie do kwoty wyliczonej dla danej jednostki pomocniczej)
	Czarków (proszę wpisać nazwę osiedla, albo sołectwa, w którym realizowany ma być projekt)

3. Szacunkowe koszty projektu: 101.538,69 zł brutto.

4. Kontakt do autorów projektu:

Imię i nazwisko	Data urodzenia	Adres zamieszkania

Uwaga! W przypadku większej liczby autorów projektu dołączyć ich wykaz na odrębnej karcie.

5. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (Proszę opisać miejsce, albo obszar, w którym ma być realizowany):

*Teren nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie,
ul. Powstańców Śl. 25A.*

6. Opis projektu (Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją projektu. Opis powinien zawierać nie więcej niż 400 słów):

Projekt polega na rozbiórce kręgu tanecznego, wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej oraz wymianie krawężników.

7. Uzasadnienie (Proszę napisać, jaki jest cel realizacji projektu, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązanie proponuje, a także uzasadnić, dlaczego projekt powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Opis powinien zawierać nie więcej niż 200 słów):

Ośrodek Kultury w Czarkowie jest miejscem skupiającym mieszkańców zarówno w kwestiach zebrań, narad i spotkań sołeckich jak również miejscem integracji w ramach zabaw, imprez kulturalnych i rozrywkowych. Najczęściej jednak Ośrodek wykorzystywany jest na uroczystości weselne, komunijne, imprezy rodzinne i zakładowe. Z obiektu korzystają nie tylko mieszkańcy Czarkowa i gminy Pszczyna. Częstymi gośćmi obiektu są osoby poza naszego powiatu. Usytuowanie Ośrodka w przyjazny i spokojnym otoczeniu naszej miejscowości jest dużym atutem. Jednak w dobie dzisiejszej w celu sprostania wymaganiom gości i podniesienia standardu placówki celowym i niezbędnym wydaje się przeprowadzenie remontu parkingu. Remont podniesie atrakcyjność i tym samym pozwoli na zwiększenie zainteresowania jej wynajęciem.

8. Beneficjenci projektu (Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu z uwzględnieniem kryteriów: społeczno-zawodowego, wieku, płci, miejsca zamieszkania itp. Opis powinien zawierać nie więcej niż 100 słów):

Z realizacji projektu skorzysta szeroka rzesza osób korzystających z Ośrodka Kultury bez względu na charakter organizowanych imprez spotkań i uroczystości. Nie tylko mieszkańcy naszego sołectwa, gminy czy powiatu ale również wszyscy, którzy w różnych okolicznościach przebywają na terenie Ośrodka Kultury. Nie ma w tej kwestii ograniczeń wiekowych, poglądowych czy wyznaniowych, gdyż placówka nastawiona jest na udostępnianie wszystkim zainteresowanym.

9. Szacunkowe koszty projektu (Proszę uwzględnić wszystkie składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty):

Składowe części projektu	Koszt brutto
1. Remont nawierzchni obok Ośrodka Kultury w Czarkowie	101.538,69
2.	
3.	
4.	

Łącznie: 101 538,69 zł brutto

10. Załączniki:

- a) uzupełniony wymagana ilością głosów Formularz listy poparcia wniosku (Karta Poparcia Projektu ogólnogminnego do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego) - dotyczy tylko projektu ogólnogminnego;
- b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego projektu w przypadku braku możliwości określenia adresu lokalizacji projektu;
- c) inne informacje, istotne dla zgłaszanego projektu (np. oferty handlowe);
- d) zgoda dyrektora placówki oświatowej, dyrektora lub kierownika innej jednostki gminnej lub gminnej instytucji kultury, na której terenie projekt będzie realizowany na zapewnienie ustalonych kryteriów ogólnodostępności - jeżeli dotyczy;

1- Kosztorys inwestorski – Marzec 2025

11. Dobrowolne dane kontaktowe (telefon, e-mail) projektu do autora projektu (w przypadku projektu opracowywanego przez kilka osób dane kontaktowe osoby wyznaczonej do reprezentowania autorów) –

Telefon

e-mail

Podpis autora/autorów projektu

12. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub kuratora osoby małoletniej (która nie ukończyła 18 lat), lub pełnoletniej - nie posiadającej pełnej zdolności do czynności prawnych

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna	Adres zamieszkania

Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym/kuratorem osoby zgłaszającej projekt w ramach Budżetu Obywatelskiego, akceptuję udział w tym przedsięwzięciu mojego dziecka/podopiecznego, zapoznałem się z treścią Uchwały oraz Regulaminu Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego, oraz że informacje podane w niniejszym zgłoszeniu (we wniosku) są prawdziwe i dotyczą mojego dziecka/podopiecznego.

.....
.....
Czytelny podpis rodzica /opiekuna prawnego/kuratora

Przyjęty

Wartość kosztorysowa	82 551,78
Podatek VAT 23%	18 986,91
Cena kosztorysowa	101 538,69
Słownie: sto jeden tysięcy pięćset trzydzieści osiem i 69/100 zł	

Kosztorys inwestorski

Kosztorys inwestorski został opracowany na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. 2021 poz. 2458)

Obiekt	Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie
Kod CPV	45233123-7 Drogi podrzędne
Budowa	ul. Powstańców - Czarków
Inwestor	Gmina Pszczyna, ul. Rynek 2, 43-200 Pszczyna
Biuro kosztorysowe	PRONAD-Q" Projekty i Nadzory Jarosław Kubis, 43-211 Czarków, ul. Powstańców Śl.77
Poziom cen	Eurocenbud IV kwartał 2024r.
Stawka robocizny	32,90 zł/r-g
Koszty pośrednie	68,9% R+S
Zysk	11,6% R+S+Kp(R+S)

Sporządził mgr inż. Jarosław Kubis

Marzec 2025r.

"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul. Hoża 50

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Nr	Podstawa	Nr ST	Opis robót	Jm	Ilość
1 Roboty przygotowawcze					
1	KNR 2-31 0801/03	BD-02.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy betonowej o grubości 12cm - docelowo 15cm 10,20*10,20	m2	104,04
			razem	m2	104,04
2	KNR 2-31 0801/04	BD-02.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy betonowej - za każdy dalszy 1cm grubości ponad 12cm (dopłata 3x) 10,20*10,20	m2	104,04
			razem	m2	104,04
3	KNR 2-31 0813/03	BD-02.01	Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej 10,0+21,0	m	31,00
			razem	m	31,00
4	KNR 2-31 0812/03	BD-02.01	Rozebranie ław z betonu pod krawężniki 31,0*0,06	m3	1,86
			razem	m3	1,86
5	KNR AT-03 0102/03	BD-02.01	Roboty remontowe z wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 1km - frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 7cm 7,40*2,40+4,0*11,0+7,20*1,20+8,30*21,20+4,20*25,0	m2	351,36
			razem	m2	351,36
6	KNR AT-03 0101/02	BD-02.01	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na głębokość 6-10cm	m	10,00
7	KNR AT-03 0104/02	BD-02.01	Mechaniczna rozbiórka z wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 1km nawierzchni bitumicznej o grubości 7cm - wcinki	m2	10,00
2 Podbudowy i nawierzchnie					
8	KNR-W 2-01 0203/09.2	BD-03.00	Roboty ziemne w gruncie kategorii IV wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,60m3 z transportem urobku samochodami samowyladowczymi 5-10t na odległość do 1km koryto pod płytą i dojazd do bramy (10,20*10,20+10,20*1,0+8,0*3,80)*0,35	m3	50,62
			razem	m3	50,62
9	KNR 2-31 0103/05	BD-03.00	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii V-VI - cała powierzchnia drogi 10,20*10,20+10,20*1,0+8,0*3,80	m2	144,64
			razem	m2	144,64
10	KNR 2-31 0114/05	BD-04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - docelowo 25cm	m2	144,64
11	KNR 2-31 0114/06	BD-04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - za każdy dalszy 1cm (dopłata 10x)	m2	144,64
12	KNR 2-31 0401/08	BD-07.01/03	Rowki w gruncie kategorii III-IV o wymiarach 40x40cm pod krawężniki i ławy krawężnikowe - pod krawężniki 11,0+6,50+4,0+21,0+21,0	m	63,50
			razem	m	63,50
13	KNR 2-31 0402/04	BD-07.01/03	Ława betonowa z oporem pod krawężniki - pod krawężniki 63,50*0,06	m3	3,81
			razem	m3	3,81
14	KNR 2-31 0403/03	BD-07.01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej - krawężnik wystający i najazdowy	m	63,50
15	Kalkulacja indywidualna		Przekładka kostki betonowej	m2	10
16	KNR 2-31 0114/07	BD-04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - docelowo 5cm (wyrównanie całej powierzchni) (dopłata 0,625x) 144,64+7,40*2,40+4,0*11,0+7,20*1,20+8,30*21,20+4,20*25,0	m2	496,00
			razem	m2	496,00
17	KNR AT-03 0202/01	BD-05.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cementem przy zużyciu emulsji 0,8kg/m2	m2	496,00
18	KNR 2-31 1406/04	BD-08.08	Regulacja zaworów wodociągowych i gazowych	szt	1,00

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Nr	Podstawa	Nr ST	Opis robót	Jm	Ilość
19	KNR 2-31 1406/03	BD-08.07	Regulacja pionowa włączów kanałowych	szt	3,00
20	KNR AT-03 0302/04	BD-06.02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa ścieralna o grubości 5cm przy wydajności rozkładarki 500t/dzień	m2	496,00
3 Roboty wykończeniowe					
21	KNR 2-01 0510/01	BD-08.01	Humusowanie skarp warstwą humusu grubości 5cm z obsianiem	m2	20,00
22	Kalkulacja indywidualna	BD-02.01	Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki	rycz.	1,000

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		1 Roboty przygotowawcze				17 071,47
1	BD-02.01	KNR 2-31 0801/03 Rozebranie mechaniczne podbudowy betonowej o grubości 12cm - docelowo 15cm	m2	104,04	(80,26)	8 349,72
2	BD-02.01	KNR 2-31 0801/04 Rozebranie mechaniczne podbudowy betonowej - za każdy dalszy 1cm grubości ponad 12cm (dopłata 3x)	m2	104,04	(22,15)	2 304,38
3	BD-02.01	KNR 2-31 0813/03 Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej	m	31,00	(14,39)	445,81
4	BD-02.01	KNR 2-31 0812/03 Rozebranie ław z betonu pod krawężniki	m3	1,86	(307,87)	572,62
5	BD-02.01	KNR AT-03 0102/03 Roboty remontowe z wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 1km - frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 7cm	m2	351,36	(13,90)	4 879,66
6	BD-02.01	KNR AT-03 0101/02 Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na głębokość 6-10cm	m	10,00	(22,69)	226,99
7	BD-02.01	KNR AT-03 0104/02 Mechaniczna rozbiórka z wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 1km nawierzchni bitumicznej o grubości 7cm - wcinki	m2	10,00	(29,24)	292,29
		2 Podbudowy i nawierzchnie				63 077,73
8	BD-03.00	KNR-W 2-01 0203/09.2 Roboty ziemne w gruncie kategorii IV wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,60m3 z transportem urobku samochodami samowładowymi 5-10t na odległość do 1km	m3	50,62	(54,36)	2 751,63
9	BD-03.00	KNR 2-31 0103/05 Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii V-VI - cała powierzchnia drogi	m2	144,64	(2,02)	289,80
10	BD-04.02	KNR 2-31 0114/05 Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - docelowo 25cm	m2	144,64	(37,15)	5 367,95
11	BD-04.02	KNR 2-31 0114/06 Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - za każdy dalszy 1cm (dopłata 10x)	m2	144,64	(21,22)	3 068,79
12	BD-07.01/03	KNR 2-31 0401/08 Rowki w gruncie kategorii III-IV o wymiarach 40x40cm pod krawężniki i ławy krawężnikowe - pod krawężniki	m	63,50	(38,13)	2 421,81
13	BD-07.01/03	KNR 2-31 0402/04 Ława betonowa z oporem pod krawężniki - pod krawężniki	m3	3,81	(1 023,73)	3 900,46
14	BD-07.01	KNR 2-31 0403/03 Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej - krawężnik wystający i najazdowy	m	63,50	(68,03)	4 321,91
15		Kalkulacja indywidualna Przekładka kostki betonowej	m2	10	100,00	1 000,00
16	BD-04.02	KNR 2-31 0114/07 Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - docelowo 5cm (wyrównanie całej powierzchni) (dopłata 0,625x)	m2	496,00	(14,43)	7 164,56
17	BD-05.01	KNR AT-03 0202/01 Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cementem przy zużyciu emulsji 0,8kg/m2	m2	496,00	(3,70)	1 828,63
18	BD-08.08	KNR 2-31 1406/04 Regulacja zaworów wodociagowych i gazowych	szt	1,00	(365,70)	365,70
19	BD-08.07	KNR 2-31 1406/03 Regulacja pionowa włączów kanałowych	szt	3,00	(755,44)	2 266,37
20	BD-06.02	KNR AT-03 0302/04 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa ścieralna o grubości 5cm przy wydajności rozkładarki 500t/dzień	m2	496,00	(57,12)	28 330,12
		3 Roboty wykończeniowe				2 402,58
21	BD-08.01	KNR 2-01 0510/01 Humusowanie skarp warstwą humusu grubości 5cm z obsianiem	m2	20,00	(20,14)	402,58
22	BD-02.01	Kalkulacja indywidualna Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki	rycz.	1,000	2 000,00	2 000,00
		Razem				82 551,78
		Podatek VAT 23%				18 986,91
		Ogółem kosztorys				101 538,69

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Nr	Opis robót	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Zysk	Inne	Ogółem
1	Roboty przygotowawcze	3 535,47	0,00	5 521,38	6 240,17	1 774,45	0,00	17 071,47
2	Podbudowy i nawierzchnie	5 651,27	42 685,92	4 636,57	7 088,33	2 015,64	1 000,00	63 077,73
3	Roboty wykończeniowe	162,13	96,97	0,00	111,71	31,77	2 000,00	2 402,58
	Razem	9 348,87	42 782,89	10 157,95	13 440,21	3 821,86	3 000,00	82 551,78
	Podatek VAT 23%							18 986,91
	Ogółem kosztorys							101 538,69

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	36,898	32,90	1 213,92
2	Betoniarze gr.III	r-g	10,311	32,90	339,23
3	Brukarze gr.II	r-g	6,801	32,90	223,75
4	Brukarze gr.III	r-g	6,801	32,90	223,75
5	Darniarze gr.II	r-g	4,928	32,90	162,13
6	Robotnicy gr.I	r-g	14,684	32,90	483,12
7	Robotnicy gr.II	r-g	176,839	32,90	5 817,96
8	Robotnicy	r-g	26,899	32,90	885,01
	Razem		284,161		9 348,87

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły	m3	4,055	370,57	1 502,81
2	Cement portlandzki zwykły 35 bez dodatków	t	0,290	541,84	157,05
3	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,070	1 236,42	86,80
4	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,163	1 236,42	201,91
5	Emulsja asfaltowa	kg	396,800	3,70	1 468,16
6	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,058	9,23	0,54
7	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,372	9,23	3,43
8	Krawężniki betonowe drogowe 15x30cm	m	64,770	37,22	2 410,74
9	Miał do nawierzchni drogowych 0-4mm	t	4,433	80,00	354,66
10	Mieszanka betonowa	m3	0,639	370,57	236,79
11	Mieszanka mineralno-bitumiczna	t	63,488	403,39	25 610,42
12	Nasiona traw	kg	0,240	75,17	18,04
13	Piasek	m3	1,909	90,42	172,62
14	Tłuczeń kamienny niesortowany	t	129,295	80,00	10 343,59
15	Woda	m3	8,619	5,97	51,45
16	Ziemia urodzajna (humus)	m3	1,040	75,89	78,93
	Razem				42 697,94
	Materiały pomocnicze				84,95
	Razem				42 782,89

Remont nawierzchni przy Ośrodku Kultury w Czarkowie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Frezarka do nawierzchni drogowych z podajnikiem 2,0m	m-g	2,705	350,00	946,92
2	Koparka gąsienicowa 0,60m3	m-g	3,270	145,00	474,16
3	Koparka jednonaczyniowa kołowa podsiębierna 0,9-1,2m3	m-g	0,250	200,40	50,10
4	Młot wyburzeniowy hydrauliczny na podwoziu gąsienicowym 110kW (150KM)	m-g	0,200	151,08	30,22
5	Piła spalinowa do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych (z tarczą)	m-g	1,150	71,82	82,59
6	Rozkładarka mas bitumicznych 10,5m	m-g	1,488	364,11	541,80
7	Równiarka samojezdna 74kW (100KM) (1)	m-g	1,455	136,26	198,27
8	Samochód samowyładowczy 5-10t	m-g	6,353	109,80	697,54
9	Samochód samowyładowczy 10-15t	m-g	12,798	116,59	1 492,08
10	Skrapiarka samochodowa 5000dm3	m-g	0,496	95,47	47,35
11	Sprężarka powietrza przewoźna spalinowa 4-5m3/min	m-g	42,146	69,27	2 919,47
12	Spycharka gąsienicowa 55kW (75KM) (1)	m-g	0,709	116,01	82,22
13	Szczotka mechaniczna na podwoziu ciągnika kołowego 37kW (50KM)	m-g	0,992	100,00	99,20
14	Walec stalowy wibracyjny samojezdny 8t	m-g	2,976	111,35	331,38
15	Walec statyczny samojezdny 10t (1)	m-g	15,414	119,00	1 834,25
16	Walec statyczny samojezdny ogumiony 15t	m-g	1,488	140,37	208,87
17	Walec wibracyjny samojezdny 7,5t (1)	m-g	0,506	107,53	54,44
18	Zagęszczarka wibracyjna spalinowa 70-90m3/h	m-g	1,488	45,09	67,09
	Razem		95,884		10 157,95